

Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 87792126

Data publicarii 06.10.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 6.083,70 RON - 6.083,70 RON

Descriere: 1 POMPA SUBMERSIBILA CU CARCASA DIN PLASTIC 1014 400W 1.00 150.42 150.42 2 FURTUN TRANSPARENT 1 5.00 7.56 37.80 3 Robinet trecere sfera cu fluturi PN30, 1 FI-FI, F-Power 1.00 35.29 35.29 4 ADAPTOR KPE 32 1 FE 1.00 5.04 5.04 5 Banda teflon filete apa 19x15x0.2 1.00 7.56 7.56 6 SIGURANTA SEDNNA C25 EZ 1P+N 2.00 26.05 52.10 7 TABLOU DISTRIBUTIE SCHNEIDER 1R 4M 1.00 33.61 33.61 8 Banda Izolatoare ETS - C: Negru; L[m]: 20; B[mm]: 19; g[mm]: 0.13 2.00 4.20 8.40 9 COLIER METALIC 50-70MM 2.00 2.52 5.04 10 BURGHIU BETON SDS+, VIRF X,16X460MM1 1.00 24.37 24.37 11 BURGHIU IN TREPTE, 6-38MM, 12 TREPTE 1.00 54.62 54.62 12 DISC ABRAZIV VENUS DSH 125X1.0X22.23 5.00 3.36 16.80 13 PRIZA SCHUKO PT IP55 16A PACIFIC ELVON 2.00 18.49 36.98 14 DIBLU PRIN BATAIE 6X60 47.00 0.16 7.52 15 WAGO 2P 10.00 1.43 14.30 16 WAGO 5P 10.00 2.94 29.40 17 WAGO 3P 10.00 1.68 16.80 18 Banda Perforata din Otel Zn - B[mm]: 12x0.9; L[m]: 3; D[mm]: 5 1.00 6.72 6.72 19 CLESTE COMBINAT 200 MM 1.00 22.69 22.69 20 SURUB AUTOFUILETANT GIPSCARTON 3,5X25 100BUC/PUNGA 10.00 4.62 46.20 21 BIT MILWAWKEE PH2 2.00 2.94 5.88 22 LAC PROTECTOR PALISANDRU C0.75L 1.00 20.17 20.17 23 DILUANT PT. PROD. ALCHID. D551-P0.9L 1.00 13.03 13.03 24 FURTUN TRANSPARENT 1/2 2.00 2.52 5.04 25 CONECTOR MUFA FURTUN APA 1 OLMA 1.00 4.20 4.20 26 RACORD RAPID 1/2X1/2 1.00 4.20 4.20 27 BATERIE AUTO CARMAX 60AH 2.00 245.38 490.76 28 MANUSI PROTECTIE M14-XL FRED 1.00 5.04 5.04 29 Presostat cu Piulita 1.4-2.8 bar - Di[inch]: 1-4; Piulita: Olandeza 1.00 29.41